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KOTISEURAKUNTANA KUOPION ALAVAN SEURAKUNTA 

Haluamme tämän esitteen avulla kertoa sinulle, millaista toimintaa sekä 

tapahtumia kotiseurakuntasi tarjoaa. 

Seurakuntaamme kuuluvat Niiralan, Särkiniemen, Särkilahden,  

Savilahden, Neulamäen, Lehtoniemen, Keilankannan, sekä osittain  

Haapaniemen kaupunginosat. 

 

Alavan toimitilat 
 

• Alavan kirkon seurakuntatilat, Keihäskatu 5 B. 

• Neulamäen kirkon seurakuntatilat, Vesurikuja 4. 

• Särkiniemen kerhotila, Särkiniementie 4 (entinen kirjasto). 

• Lehtoniemen kerhotila, Lehtoniementie 107. 

 

Alavan seurakunnan toimisto 
Keihäskatu 5 B, 70620 Kuopio 
Toimistosihteeri tavoitettavissa ma–pe klo 9–15. 
p. 040 4848 286, saara.hakulinen@evl.fi / alava@evl.fi. 
Kirkkoherra Anu Kiviranta  p. 040 4848 289 

 

Diakonian yhteydenotot ajanvarauksen kautta 

Diakoniasta tukea elämän haasteisiin  

tiistai, keskiviikko, klo 12–13  p. 040 4848 298 tai diakonia.alava@evl.fi. 

 

Henkilökunnan yhteystiedot löydät oheisen 

QR-koodin kautta. 

Saat QR-koodin auki avaamalla älypuhelimestasi ensin kameran  

ja kohdistamalla kameran lähelle koodia. Sivusto aukeaa,  

kun olet painanut aktivoituneeksi muuttunutta koodia. 

(www.kuopionseurakunnat.fi/alavan-seurakunta/tyontekijoiden-yhteystiedot) 
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KIRKOLLISET TOIMITUKSET 
Suomalaisille tärkeitä kosketuspintoja seurakuntaan ja kirkkoon ovat  
kirkolliset toimitukset. Kodin siunaamisen, vihkimisiin ja kasteisiin voi varata 
papin seurakunnan toimistosta.  

 
Vihkiminen voidaan toimittaa pienen tai suuren vierasmäärän läsnäollessa 
vihkiparin toiveen mukaan. Vihkiminen myös ristiäisten yhteydessä on mah-
dollista. Vihkimisessä rukoillaan pariskunnan ja heidän yhteisen elämänsä 
puolesta. 
 
Kodinsiunaaminen voi olla yksi virstanpylväs elämän matkalla.  
Siunattava koti ei tarvitse olla uusi tai oma. Kodin siunaamista voitte pyytää 
ensimmäisestä opiskelija-asunnosta aina perheen uuteen omakotitaloon. 
Jumalan siunaus elämän eri vaiheissa on voimavara ja turva. 

 

Hautauksiin liittyvät asiat hoidetaan hauta- ja puistotoimistossa. 
Siunauskappelintie 3, p. 010 5733 700. 

 

 

Aluekeskusrekisteristä virkatodistus– ja avioliiton esteiden tut-
kinta 
Museokatu 4, 70100 Kuopio. p. 010 5733 100, keskusrekisteri.kuopio@evl.fi 

• Virkatodistuksia voi tilata puhelimitse tai verkkolomakkeella  
www.kuopionseurakunnat.fi/info-ja-asiointi/virkatodistus-ja-sukuselvitys. 

• Avioliiton esteiden tutkinnan voi hoitaa myös verkossa  
evl.fi/perhejuhlat/haat/avioliiton-esteiden-tutkinta-ja-esteettomyystodistus 

 
 



JUMALANPALVELUKSET    
Jumalanpalvelus on seurakunnan yhteinen juhla, jossa Kristus palvelee mei-
tä. Sanassa ja sakramenteissa hän lähestyy meitä. Rukouksissa ja virsissä 
kerromme hänelle kiitoksemme, hätämme ja huolemme.  

 

 

TUOMASMESSUT  

Alavan kirkossa klo 18., (28.1., 25.2., 24.3., 28.4., 26.5.) 

 

PERHEKIRKOT   
Perhekirkot on suunniteltu lapsiperheille sopiviksi sekä ajallisesti että  
toiminnallisesti. Kirkkohetken jälkeen pientä puuhaa ja tarjoilua.  

• Neulamäen kirkossa su 4.2. klo 16 

• Alavan kirkossa su 24.3. klo 11 

• Alavan kirkossa su 31.3. klo 11, PYHIS messun aikana lapsille 

 

 

MESSUT 
 

• Alavan kirkossa sunnuntaisin klo 11. 
Messut suoratoistetaan YouTube kanavalle. 
Oheisella QR-koodilla pääset osallistumaan messuun kotoasi käsin.  
Tallenne katsottavissa viikon ajan. (Kuopion Alavan seurakunta - YouTube)  

 

• Neulamäen kirkossa klo 16 
kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena sunnuntaina  

Pieni polku rukoukseen kutsuu hiljentymään Alavan kirkossa.  

Kirkko on auki yksityistä rukousta varten sunnuntaisin messuun  

valmistauduttaessa klo 10–11.  



KUOROT 
Seurakunnan kuorot vastaavat omalta osaltaan seurakunnan musiikkielä-
mästä. Musiikin kautta kuorot palvelevat jumalanpalveluksissa ja eri tilai-
suuksissa. Kuoroon voi liittyä myös kauden aikana. Yhteydenotot kanttorei-
hin. 

Alavan kirkon seurakuntasali 

• Seniorikuoro, keskiviikkoisin klo 10.30–12. 

• Kirkkokuoro, keskiviikkoisin klo 18–20, (työikäisille). 

Lastenhoito järjestetään harjoitusten ja esiintymisten ajaksi. 

• Lapsikuoro torstaisin klo 16–17, (alakoululaisille). 

• Zipporim-kuoro torstaisin klo 17.15–19. 

• Nähdään messussa –nuorten aikuisten kuoro joka toinen  

maanantai klo 17–18 (lisätietoja Anton Berg:ltä). 

• Nuoret laulajat ja bändi perjantaisin klo 16.30–17.30  

kirkon urkuparvella. (n. 15–20-vuotiaille)  

 

Neulamäen kirkkosali 

• Lapsikuoro keskiviikkoisin klo 16–17, (alakoululaisille) 

• ARMO– bändi keskiviikkoisin klo 17.30–18.30 

 

Vapaaehtoinen laulunvetäjä laitoskäynneille 

Jos olet kiinnostunut käymään päiväsaikaan palvelutaloissa tai 

sairaaloissa ja ilahduttaa siellä virsisoitollasi tai laulullasi, niin ota yhteyttä 

kanttoreihin. 

Musiikkitoiminnasta yhteydenotot: 

kanttori Ossi Jauhiainen p. 040 4848 322  

kanttori Ella Savolainen p. 040 4888 625 

 

KONSERTIT 

Ajantasaiset konsertit löydät oheisen  

QR– koodin kautta.  
(www.kuopionseurakunnat.fi/tapahtumat) 



PERHEKERHOT     

Perhekerho on lasten ja aikuisten yhteinen kerho. Perhekerhossa on kyntti-

lähetki, pientä tarjottavaa ja seuraa niin leikkeihin kuin keskusteluihinkin.  

Ei ennakkoilmoittautumista.  

Perhekerhot toimivat viikoilla 3—20.  Ei viikoilla 10, 13 ja 16. 

• Neulamäen kirkon päiväkerhotilat, ke klo 9.30–11.30 

• Lehtoniemen kerhotila, keskiviikkoisin klo 9.30–11.30 

VAUVATUPA  

Vauvatupa on tarkoitettu alle 1,5-vuotiaille lapsille vanhempineen.  

Mukaan voivat tulla myös vauvaa odottavat äidit. Kokoontuminen viikoilla 

3—20. Ei viikoilla 10, 13 ja 16. 

Ei ennakkoilmoittautumista. 

• Lehtoniemen kerhotilat, maanantaisin klo 9.30–11.30 

ILTA KIRKOLLA  

Vapaata leikkiä, askartelua, jumppasali käytössä.  
Iltapalaa tarjolla. Ei ennakkoilmoittautumista. Ilta kirkolla toimii viikoilla 3-20. 
Ei viikoilla 10, 13 ja 16. Ei ennakkoilmoittautumista.  

• Alavan kirkon kerhotilat, tiistaisin klo 17—19. 

 

ILTAPÄIVÄ KIRKOLLA 

Vapaata leikkiä, askartelua, jumppasali käytössä, kirkkohetki. 
Ruokailumahdollisuus (5 e, 2,50 e, alle 4 v ilmaiseksi). Ei ennakkoilmoit-
tautumista.  

• Alavan kirkon kerhotilat, lauantai 17.2. ja 18.5. klo14.30-17. 
 

MEILTÄ APUA ARKEEN: 
Tarvitsetko hetken apua arkeen lastenhoidossa?  
Ota yhteyttä lastenohjaaja Salla Suhoseen. Toimimme virka-aikana.  

 

Huom! Viikoittain kokoontuvien ryhmien kokoontumisajoissa voi olla 
muutoksia kevään 2024 aikana. Tarkat kokoontumisajat näet verkkosi-
vuilta tapahtumahaun kautta. Lisätietoja Sirpa Pesoselta 040 4848 297. 



LASTEN KERHOT 
Lasten kerhot ovat seurakunnan tarjoamaa, kristilliseen arvopohjaan perus-
tuvaa varhaiskasvatusta 3–5-vuotiaille lapsille. Kerhot kokoontuvat kerran 
viikossa 2,5 tunnin ajan. Kristinuskon perusasioihin perehdytään yhdessä 
ihmetellen elämän pieniä ja isoja asioita, kuullaan Raamatun kertomuksia, 
lauletaan, musisoidaan, liikutaan ja askarrellaan.  
Vapaita kerhopaikkoja voi kysyä suoraan kerhopisteistä.  

• Neulamäen kirkon päiväkerhotilat 
Torstaisin klo 9–11.30, ohjaajat Tuija Turunen 040 4848 314 ja Salla 
Suhonen 040 4848 392. 

• Lehtoniemen kerhotila  
Perjantaisin klo 9–11.30, ohjaajat Tuija Turunen ja Salla Suhonen. 

 

 
LAPSIPARKKI 
Voit jättää lapsesi hoitoon, kun tarvitset aikaa itsellesi esimerkiksi asioiden 
hoitoon. Lapsiparkkiin otetaan 2-vuotiaita ja sitä vanhempia lapsia. Parkki on 
maksuton. Lapsiparkki kokoontuu viikoilla 3-20. Ei viikoilla 10, 13, 16 ja 18. 

Jokaiseen parkkiin ilmoittaudutaan erikseen ennakkoon puhelimitse 
040 4848 314. Tekstiviestillä saapuneet ilmoittautumiset vahvistamme aina 
vahvistusviestillä. 

• Lehtoniemen kerhotila, tiistaisin klo 13–16 



KOULUIKÄISTEN LEIRIT JA TAPAHTUMAT 
 

Alakouluikäisten leirit Hirvijärvellä 

Talvileiri 1.-3.-luokkalaisille 16.-18.2. Ilmoittautuminen 29.1.–4.2.2024. 

Kevätleiri 4.-6. –luokkalaisille 19.-21.4. Ilmoittautuminen 28.3.–4.2024. 

Molemmat leirit pidetään Hirvijärven leirikeskuksessa.  

Leirille voidaan ottaa 30 leiriläistä, leirimaksu 18 €.  

 

Nuorten tulevat leirit ja retket löytyvät kootusti verkkosivuilta.  

Leireille ja retkeille on ennakkoilmoittautuminen. 

 

Lisätietoja kaikesta nuorten toiminnasta  
löydät seurakunnan nettisivuilta tai työntekijöiltä 
 
nuorisotyönohjaajat  
Anton Bergiltä p. 040 4848 291  
Heli Kyhyräinen p. 040 4848 292  
Henri Mäki-Kahma p. 040 4848 293 
nuorisopappi Sanna Marinilta p. 040 4848 315. 
 

 
 

www.kuopionseurakunnat.fi/ 
alavan-seurakunta/nuoret-ja-

opiskelijat 



Alavan kirkolla 

Maanantaisin 

Kokkikerho  klo 17–19* 

 

Torstaisin 

Kokkikerho klo 17–19* 

Jaffapallokerho klo 17–18 

 

Neulamäen kirkolla 

Maanantaisin 

Kokkikerho  klo 17–19* 

Maanantaisin 15.4.-6.5. 

Metsäkerho klo 16.30-18 

Lehtoniemen kerhotila 

Maanantaisin  

Kokkikerho klo 17–19* 

Tiistaisin 

Kokkikerho klo 17–19* 

Torstaisin  

Kaakaotupa 2.–4. lk klo 13–15.30. 
Toimii viikoilla 3—20 (ei vkolla 10, 13 
ja 17). Ei ennakkoilmoittautumista.  
Lisätietoja Sirpa Pesoselta. 

 

 

 

Särkiniemen koululla 

Tiistaisin 

Sähly- ja liikuntakerho klo 17–18 
 
Kristillisellä koululla  

Torstaisin 
Jaffapallokerho  1.–6. lk klo 16–17 

 

*Ilmoittautuminen kokkikerhoihin 
8.-11.1 ja metsäkerhoon 25.3.-3.4. 
Jos et ehtinyt ilmoittautua, ole yh-
teydessä Heliin tai Henriin. 

QR-koodista pääset tutustumaan 
kerhoihin ja ilmoittautumaan. 

 

 

 

 

KOULUIKÄISTEN KERHOT  
Kerhot alkavat viikolla 3 ja niihin ovat tervetulleita alakouluikäiset lapset ja 
nuoret. Kerran viikossa kokoontuvissa kerhoissa tarjoamme monipuolista 
toimintaa sekä tutustumme kirkkovuoden kulkuun hartauksissa. Vetäjinä 
toimii 2–4 koulutettua kerhonohjaajaa.  

 
Kokkikerhoihin on ilmoittautuminen. Alla olevasta QR-koodista pääset tutus-
tumaan kerhoihin ja ilmoittautumaan. 

 
Muihin kerhoihin ei ole ennakkoilmoittautumista.  



NUORILLE, 

Rippikoulu on ainulaatuinen ajanjakso nuoren elämässä. 
Rippikoulussa opitaan kristillisen uskon keskeiset sisällöt ja 
vietetään aikaa yhdessä pelaillen, laulaen ja soittaen. Tärkeää on 
myös yhteinen hartauselämä. Lisätietoja antaa nettisivut ja 
nuorisopappi Sanna Marin. 

Ryhmänohjaajakoulutukseen eli ROKiin ovat tervetulleita kaikki 
rippikoulun käyneet nuoret. Koulutuksen jälkeen voit toimia 
seurakunnassa esimerkiksi isosena sekä kerhonohjaajana. 
Koulutukseen sisältyy vuoden sisälle kolme viikonloppuleiriä, 
muutama koulutuspäivää sekä muuta seurakunnan toimintaan 
osallistumista. Koulutus on ilmaista.  

Nuorten vaikuttamisryhmä on kerran kuussa kokoontuva nuorten 
ryhmä, jossa pääsee vaikuttamaan nuorten toiminnan suuntaan ja 
lisäämään nuorten vaikuttamismahdollisuuksia. Ilmoittautuminen 
nuorisotyönohjaaja Anton Bergille ja Heli Kyhyräiselle.  

 

Nuorten viikkotoiminta on kaikille nuorille avointa. 

• Nuortenillat perjantaisin Alavan kirkolla klo 18–21  
• Yläkouluikäisten avoimet ovet tiistaisin  

Neulamäen kirkolla klo 14–16. 
• Pop-up nuortenillat ilmoitetaan ajankohdat ja paikat netti-

sivuilla ja seurakunnan nuorten sosiaalisessa mediassa 
(Instagram: @alavannuoret ). 

• ARMO –nuorten bändi. Lisätietoa ks. kuorot ja konsertit- 
osio. 



www.kuopionseurakunnat.fi/ 
alavan-seurakunta/nuoret-ja-
opiskelijat/nuoret-aikuiset 

 

 

 

NUORILLE AIKUISILLE, 
Alavan nuorille aikuisille suunnattu Nähdään messussa -toiminta  
toimii Alavan ja Neulamäen kirkoissa. Tarkoitettu noin 18-40-vuotialle  

Nähdään messussa – nuorten aikuisten kuoro joka toinen ma klo 
17.30–18.30 Alavan kirkkosalissa. Aloituspäivä on 15.1. Mukaan pää-
see myös kesken kauden (viesti etukäteen nuorisotyönohjaaja Anton 
Bergille). Moniäänistä rentoa laulamista. Ohjaajana toimii kirkkomuusik-
ko Alina Berg. 

Sählä – aikuisten salibandyvuoro ke klo 18–19.30 Alavan kirkon lii-
kuntasalissa. Aloituspäivä on 17.1.Taitotasosta riippumaton salibandyn 
pelaamista. Omat kengät mukaan. Ohjaajana vapaaehtoisia. Lisätietoja 
nuorisotyönohjaaja Anton Bergiltä. 

Alavan ja Nepalin Pelastus – nuorten aikuisten olohuoneillat  
vuoroviikkoisin Alavan ja Neulamäen kirkolla to klo 18–21.  
Aloituspäivä Neulamäessä on 25.1. ja Alavalla 1.2.  
Raamattukeskustelua jonka jälkeen vapaata lautapelailua iltapalatarjoi-
lun kanssa. Ohjaajana nuorisotyönohjaaja Anton Berg ja vapaaehtoiset. 

Poukaman Pelastus – nuorten aikuisten saunailta   
Lauantaina 27.4. Poukaman leirikeskuksessa.  
Yhteistä tekemistä, saunomista ja makkaranpaistoa.  
Ilmoittautuminen netissä alkaa 1.4. 

Lisätietoa nuorten tapahtumista nettisivuilla, 

tai oheisen QR-koodin kautta, 

sekä nuorisotyönohjaaja  

Anton Bergiltä p. 040 4848 291. 



AIKUISET,  
Diakonian ja muun aikuistyön puitteissa seurakunta tarjoaa työ- ja elä-
keikäisille monenlaista toimintaa. Nuorille aikuisille erityisesti suunnat-
tua toimintaa löytyy omasta osiosta aikaisemmin. 
 

Alavan kirkon seurakuntatilat 

• Raamattupiiri parilliset maanantait klo 18.30–20,  
(8.1.—27.5.) Kirkkosali.  

• Yhteyshenkilö Sakari Kainulainen, p.040 502 8558.  

• Läsnäolon tiistai klo 11–13, (16.1.–14.5.) seurakuntasali. Pieni 
rukoushetki, arkinen ateria, hinta 8 €, tarinan ja toiminnan tuokio. 
Yhteyshenkilö Hanna Kokkonen 040 4848 325. 

• Tehdään yhdessä -piiri tiistaisin klo 12–14 (16.1.-14.5.) 
päiväkerhotila.  

• Kirjallisuuspiiri kuukauden viimeinen torstai klo 14–16,  
päiväkerho/ koululaisten kerhotila.  
Yhteyshenkilö Ulla Korhonen, p. 045 1337 383.  
Syyskauden 2023 kokoontumiset ja käsiteltävät kirjat:  
 21.5. Timo Stervart: Luvatun maan lumo 
 29.2. Pekka Simojoki: Ihmejuttuja 
 28.3  Jenni Haukio: Sinun tähtesi täällä                              
 25.4  Antti Hurskainen: Suntio  

Särkiniemen kerhotila 

• Särkitupa torstaisin klo 13–14.30, (11.1.-16.5.) 
Kohtaamis- ja keskustelupaikka.  
Yhteyshenkilö Hannele Herranen p. 044 293 3856. 

 
• Raamattu- ja rukouspiiri parittomien viikkojen (ke 17.1.– 22.5.)  

klo 14.30–16 (huom. Paikka muuttunut, Pienkanankuja 6  C 12 
Yhteyshenkilö Inkeri Toivanen p. 040 5558 452.  

 

Alavan kirkko 

Pieni polku rukoukseen kutsuu hiljentymään Alavan kirkossa. 

Kirkko on auki yksityistä rukousta varten sunnuntaisin messuun 

valmistauduttaessa klo 10–11.  



Lehtoniemen kerhotila 
 
• Saaristotupa, 8.1., 5.2., 11.3., 8.4. ja 6.5. klo 14–15.30.  

Kohtaamis- ja keskustelupaikka.  
Yhteyshenkilö Paula Viita-Aho p. 045 1241 162. 

 
• Lehtoniemen ikonimaalarit, parittomien viikkojen ke, klo 17.30– 

20.00, ajalle 17.1.–14.4.). Yhteyshenkilö Kirsi Lehto 040 0859 874. 
 

Neulamäen kirkon seurakuntatilat 

• Käsityökerho maanantaisin klo 12.30–14.30 takka-aula,  
(15.1.-13.5.).Ota omat käsityösi mukaan ja tule iloiseen seuraan.  

• Raamattu- ja rukouspiiri parillisten viikkojen tiistaisin klo 12–13.30, 
kokoustila (9.1.— 14.5.) Luetaan kokoontumiskertaa edeltävän pyhä-
päivän tekstejä. Yhteyshlö Ilkka Sormunen 040 542 6280. 

• Toivon torstai, arkinen ateria 5 €, klo 11–12, kahvio, (18.1.– 16.5.)  

• Ystäväntupa ja Neulaspelit torstaisin klo 12–14, takka-aula,  
(18.1.-16.5.) Mukavaa yhdessäoloa, biljardia ja pelailua.  
Yhteyshenkilö diakoniatyöntekijä Minna Toivanen p. 040 4848 326. 
 

Muualla 

• Miesten lenkkipiiri tiistaisin Poukaman leirikeskuksessa, 
(Poukamantie 105, 70420 Kuopio, puh. 040 4848496),  
16.1. - 7.5. Poukamassa, 21.5 Hirvijärvi  
Ohjelma: saapuminen n. klo 17–18, sauna 17.30–19, iltapala klo 
19.00, 5 €, luento + keskustelu klo 19.30, iltavirsi klo 20.30. 

 

 
 

DIAKONIA  
Jos jaksaminen huolettaa tai muuten asiat painavat mieltä,  
asioista puhuminen jonkun toisen kanssa useimmiten helpottaa.  

Diakonia– apu ja toiminta ovat maksuttomia eivätkä edellytä kirkkoon  
kuulumista. Kaikki keskustelut ovat luottamuksellisia. 

Ajanvaraus diakoniatyön vastaanotolle: 

ti, ke klo 12–13  p. 040 4848 298 tai diakonia.alava@evl.fi 



LÄHETYS 
Seurakunnalle lähetystyö on tehtävä, joka perustuu Jeesuksen  
lähetyskäskyyn, 
”mennä ja tehdä kaikki kansat hänen opetuslapsikseen”. 

 

Alavan seurakunnan nimikkolähetit ja lähetyskohteet 
Botswana (SLS) 
Marja Alastalo toimii alueellisena kirkollisen työn koordinaattorina 
(Botswana, Namibia). 
Lähi-Itä (SLS) 
Tuemme Palestiinan kirkon työtä Jordaniassa ja Pyhällä maalla  
sekä kummityön kautta kirkon ylläpitämää Beit Sahourin koulua. 
Thaimaa (SLS) 
Tuemme Thaimaan ev.lut. kirkon työtä. 
Kypros (Sansa) 
Tuemme Sirpa Rissanen työtä Lähi-Idän alueen viestintäkoordinaattorina. 
Japani (SEKL) 
Tuemme HAT-Koben seurakuntaa sekä Asako ja Lauri Palmun työtä. 
Etu-Aasia (SEKL) 
Tuemme pariskunnan tekemää työtä. 
Itä-Afrikka (Kylväjä) 
Tuemme Itä-Afrikassa Etiopiassa tehtävää kehitysyhteistyötä. 

 

Lisätietoja: 
Lähetystyöstä vastaava pappi Juhani Romppainen p. 040 4848 316. 
 

 

Lähetyspiirit  

• Lähetys- ja rukouspiiri parittomat tiistai klo 18–19.30,  
(16.1.-21.5.).  
Alavan neuvottelutila, käynti toimistopäädyn ovesta. 
Yhteyshenkilö Sakari Kainulainen, p. 040 502 8558.  

• Toivoa naisille -piiri kerran kuukaudessa klo 18–19.30,  

(23.1, 20.2, 19.3, 16.4, 14.5) Alavan neuvottelutila,   

käynti toimistopäädyn ovesta. Piirissä rukoillaan rukouskalenterin 

mukaan erityisesti maailman naisten puolesta.  

Yhteyshenkilö Elsa Hiltunen p. 050 3477 466. 



SINUSTAKO VAPAAEHTOINEN?  
Ota yhteys toimistosihteeriin, niin kartoitetaan mahdollisuuksia  
yhdessä. p. 040 4848 286 tai sähköpostilla saara.hakulinen@evl.fi  

 

 

 

 

 

Esimerkkejä vapaaehtoistoiminnasta: 

Jumalanpalveluselämä, tuomasmessut 
musiikkityö, keittiötyö, aikuistyö 
suntion avustaminen, nuorten aikuisten toiminta 
sekä erilaisissa tapahtumissa avustaminen 

 

 

 

 

 

 

 

 

KIRKKO JA KOTI -LEHTI 

Mikäli lehteä ei kotiinne ole jaettu, ottakaa yhteyttä seurakuntien 

viestintätoimistoon p. 040 4848 273. 

 

Kuopion seurakuntien kerran kuukaudessa  

ilmestyvä Kirkko ja Koti -lehti sisältää tiedot  

seurakunnan toiminnasta.  

Lehti luettavissa myös oheisen QR- koodin kautta. 
(www.kirkkojakoti.fi/) 

KIRKKO VERKOSSA 

kuopionseurakunnat.fi/alava 

kuopionseurakunnat.fi  

kirkkojakoti.fi 



Seurakunnan toimisto Keihäskatu 5 B 
Toimistosihteeri tavoitettavissa ma–pe klo 9–15. 

p. 040 4848 286 tai sähköpostilla saara.hakulinen@evl.fi / alava@evl.fi 
 

Kirkkoherra Anu Kiviranta  p. 040 4848 289 

www.kuopionseurakunnat.fi/alavan-seurakunta 

Kerran viikossa ilmestyvän uutiskirjeemme voitte tilata oheisen   

QR-koodin kautta, 

nettisivuilta tai 

sähköpostitse 

alava@evl.fi.  

Alavan uutiskirjeestä ajankohtaiset tapahtumat 


